58 century-italia.com
TE
CH
N
IC
AL
 IN
D
O
O
R
IN
D
O
O
R
TE
CH
N
IC
AL
 O
U
TD
O
O
R
O
U
TD
O
O
R
SO
LA
R
IN
D
U
ST
R
IA
L
W
O
R
K
SO
R
G
EN
TI
59
NEW
MINI DOWNLIGHT
ZETA-SPA
24 V/DC - IP65 - RGB+W
NEW
3 W RGB + 3000 K
Aluminum  ZSPA65-032400
26,00 €
White  ZSPA65BI-032400 NEW
RAL 9007RAL 9003
Mini downlight RGB+W adatto ad
ambienti interni ed esterni grazie
alla protezione IP65 che lo rende re-
sistente a polvere e spruzzi d’acqua.
RGB+W mini downlight suitable for
both indoor and outdoor use. Than-
ks to IP65 protection, it is resistant to
dust and water splash.
85 gØ34
12-24 V/DC
5 A x 4 Channel = 20 A / Max 120 W Wi-Fi 2,4 GHz CTLSMA-ACRGBW 32,50 €
6 A x 4 Channel = 24 A / Max 120 W Remote RF KIT-ACRGBW 36,00 €
CONTROLLER RGB+W, NECESSARIO PER LA GESTIONE DEI COLORI
RGB+W CONTROLLER, REQUIRED FOR COLOR MANAGEMENT
REQUIRED PAG. 90-91
IN / OUT CARICO MASSIMO / MAX CAPACITY CONTROL SYSTEM
Ø 27
40
Ø 35
INCLUDED
CAVO DI COLLEGAMENTO DA 1,5 METRI
1,5 METER CONNECTION CABLE
ALIMENTATORI IP20-IP67
IP20-IP67 POWER SUPPLY
TECHNICAL NOTES
NON ADATTO AD ESSERE ALIMENTATO DALLA CONVENZIONALE RETE ELETTRICA
NOT SUITABLE TO BE POWERED BY CONVENTIONAL MAINS
24 V IP65 IK08 24° RGB+W
ALUMINUM NO DRIVER YEARS
IP20 RGB+W